別　記
様式第1号(第5条関係)
年　　月　　日
　　彦根市長　　　　様
〒
　　　　住所
氏名
電話

彦根市既存住宅耐震リフォーム支援事業補助金交付申請書
　次のとおり補助金の交付を受けたいので、彦根市既存住宅耐震リフォーム支援事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。
[bookmark: _GoBack]また、5の確認事項のほか、申請内容の確認のために必要があるときは、国、県または市の他制度の活用状況、市税の納税状況および市の各種融資の償還状況について、市長が関係機関に報告を求めることに同意します。

	1　補助申請額
	円

	2　工事物件
	所在地　〒
所有者

	3
	工事の内容および施工業者
	工事の内容(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
施工業者
住所　〒
事業所名(代表者)

	4　着手・完了予定期日
	着手
	年　　月　　日
	完了
	年　　月　　日

	5　確認事項
	　上記工事について、国、県または市の他の制度による補助、扶助等の有無
	有　・　無

	　市税および市の各種融資の償還について滞納の有無
	有　・　無

	6　添付書類
	○　耐震診断報告書の写し
○　既存住宅耐震リフォーム改修工事計画書
○　工事見積書
○　建物の登記事項証明書等
○　写真
○　耐震シェルター等の強度についての資料
○　その他(　　　　　　　　　　)